2018 年６月 11 日

カブドットコム証券 https://kabu.com                                           東証 1 部【8703】

カブドットコム証券株式会社

（コード番号：8703 東証１部）

代表執行役社長  齋藤  正勝

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定について

当社は、2018 年５月 18 日開催の当社取締役会において決議いたしました当社執行役に対して割り当てるス

トックオプションとしての新株予約権（名称：カブドットコム証券株式会社第５回新株予約権）に関し、未定となっ

ておりました項目が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

 253 個  （新株予約権１個あたりの目的である株式の数は 100 株）

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数

 当社執行役  ６名

３．新株予約権の払込金額

 新株予約権１個当たり 32,300 円  （１株当たり 323 円）

 上記金額は、割当日における東京証券取引所の当社株式の終値に基づき、ブラック・ショールズ・モデルに従

って算出しております。なお、割当てを受ける者が当社に対して有する報酬請求権と新株予約権の払込金額の

払込債務とが相殺されます。

以上

<問い合わせ先> 経営管理部  広報担当  大西  勝二  TEL：03-3551-5111

・金融商品取引業者登録：関東財務局長（金商）第 61 号  ・銀行代理業許可：関東財務局長（銀代）第 8 号